

**H.G. Holding Odder ApS**  
**Rådhusgade 1, 2. th, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 10 16 24 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

**Henning Gedsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.G. Holding Odder ApS  
Rådhusgade 1, 2. th  
8300 Odder

CVR-nr.: 10 16 24 59  
Stiftet: 22. december 2003  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Gedsø

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Associeret virksomhed**

Odder Tinghus A/S, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187.575 kr. mod 661.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.091 kr. mod -186.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.575</b>	<b>661.820</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.690	-97.482
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-119.294</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-268.265</b>	<b>445.044</b>
Andre finansielle indtægter	300.661	352.747
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.178</u>	<u>-997.357</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.218</b>	<b>-199.566</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-10.127</u>	<u>13.026</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.091</u></b>	<b><u>-186.540</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.509</u>	<u>-294.540</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.091</u></b>	<b><u>-186.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.492.577	3.468.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.900	84.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.517.477</u>	<u>3.553.571</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	166.667	166.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.667</u>	<u>166.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.699.144</u></b>	<b><u>3.720.238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.843	32.662
Andre tilgodehavender	1.047.775	2.849.000
Periodeafgrænsningsposter	0	23.559
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.618</u>	<u>2.905.221</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.593.238	2.417.005
Værdipapirer i alt	<u>1.593.238</u>	<u>2.417.005</u>
Likvide beholdninger	240.337	1.831.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.910.193</u></b>	<b><u>7.153.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.609.337</u></b>	<b><u>10.874.142</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.258.456	8.366.965
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.494.056</u></b>	<b><u>8.599.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.153.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.125	27.500
Anden gæld	81.156	93.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.281</u>	<u>2.274.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.281</u></b>	<b><u>2.274.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.609.337</u></b>	<b><u>10.874.142</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-13.000
Regulering af tidligere års skat	9.946	-26
Andre skatter	181	0
	<u>10.127</u>	<u>-13.026</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.366.965	8.661.505
Årets overførte overskud eller underskud	-108.509	-294.540
	<u>8.258.456</u>	<u>8.366.965</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>